3553/23 a stavby 
súpis. č. 13124 čerpacej stanice PH Shell z časti postavenej na pozemku parc. č. 3553/23, 
ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu celkom 

15 285,72 Eur (slovom: pätnásťtisícdvestoosemdesiatpäť Eur a sedemdesiatdva Centov) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 15 285,72 Eur na účet 
hlavného mesta SR Bratislavy IBAN SK8975000000000025826343, vedený 
v Československej obchodnej banke, a.